
УКРАЇНА 

Миколаївська область 

Доманівський район 

Мостівська сільська рада

РІШЕННЯ

Від 3 грудня 2020 року І сесії 8 скликання

Про затвердження Програми 

соціального захисту населення «Турбота 

на 2021-2024 роки»

Керуючись статтею 25, пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою поліпшення обслуговування найменш захищених 

категорій населення сільської ради, забезпечення на території ради реалізації державної 

політики у сфері соціального захисту населення, сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму соціального захисту населення «Турбота на 2021-2024 роки»

( Додаток додається)

2. Фінансування Програми проводити в межах коштів місцевого бюджету, затвердженого 

на 2021 рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, комунальної власності, 

інфраструктури та комунального господарства (бюджетна комісія)

Надія БАБАНСЬКА


